

اخبار کوتاه

پاسداشت طلای سرخ ایران از سوم تا پنجم آبان در مشهد

دومین جشنواره روز ملی زعفران باهدف پاسداشت جایگاه خراسان رضوی به‌عنوان خاستگاه اصلی زعفران جهان،از سوم تا پنجم آبان‌ماه در مشهد برگزار می‌شود.
ایسن رویداد ملی، مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی، نمایشگاهی

و آموزشی را دربر می‌گیرد.

شبنم مقدم –روزنامه تجارت، علی‌کبیر، دبیرکل اتاق بازرگانی خراسان رضوی، در تشریح جزئیات برگزاری این جشنواره گفت: با توجه به ثبت ۵۵ایان‌ماه به‌عنوان روز ملی زعفران در تقویم رسمی کشور، تلاش داریم دومین دوره این جشنواره را با کیفیتی فاخر و در شان جایگاه جهانی زعفران ایرانی برگزار کنیم. هدف ما این است که جشنواره اmsال نسبت به دوره نخست، با نظم، گستردگی و حضور پررنگ‌تر فعالان این حوزه همراه باشد.به گفته دبیرکل اتاق بازرگانی خراسان رضوی، در طول برگزاری این جشنواره، نمایشگاه عرضه محصولات زعفران، نمایشگاه شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری، نمایشگاه مکز و آیین‌های فرهنگی در محل برج سپیدمشهد برگزار می‌شود.او همچنین از اعزام تورهای گردشگری به شهرستان‌های زعفران‌خیز، اجرای آیین‌های محلی و برنامه‌های فرهنگی در محل نمایشگاه به‌عنوان بخش‌های ویژه این رویداد یاد کرد و گفت: در بخش تبلیغات شهری از ظرفیت شهرداری مشهد و رسانه ملی برای معرفی هرچه بهتر این جشنواره استفاده خواهیم کرد.کبیر ادامه داد: اتاق بازرگانی خراسان رضوی با بررسی نقاط قوت و ضعف نخستین جشنواره، تلاش کرده است تا در این دوره، کاستی‌ها برطرف و هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی تقویت شود. برندهای معتبر زعفران و شرکت‌های فعال در حوزه صادرات و فناوری نیز در این دوره حضوری پررنگ خواهند داشت.وی در پایان اظهار امیامواری کرد که دومین جشنواره روز ملی زعفران بتواند ضمن ترویج فرهنگ زعفران، زمینه‌ساز افزایش هم‌افزایی میان تولیدکنندگان، صادرکنندگان و فعالان علمی این حوزه شود.و نام خراسان رضوی را بیش از پیش به‌عنوان پایتخت طلای سرخ جهان تثبیت کند.

جلسه مدیرعامل توزیع برق لرستان با اعضای هیئت‌مدیره شهرک‌های صنعتی

تجارت: جلسه‌ای با حضور مهندس جمشیدی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان و اعضای هیئت‌مدیره شهرک‌های صنعتی یک و دو خرم‌آباد برگزار شد.در این نشست، موضوعات مختلفی از جمله تعامل با صنایع در خصوص پرداخت‌بدهی‌های معوقه مصرف برق، بررسی نحوه افزایش تعرفه‌ها، چگونگی اعمال ترانزیت برق، مدیریت مصرف و نحوه همکاری صنایع مستقر در شهرک‌های صنعتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.مهندس جمشیدی در این جلسه با تأکید بر ضرورت همکاری صنایع با شرکت توزیع برق برای پایداری شبکه و تداوم خدمات، اظهار داشت: برنامه‌ریزی‌ها باید به گونه‌ای باشد که ضمن تأمین برق پایدار برای واحدهای تولیدی، بدهی‌های معوقه نیز در بازه زمانی مشخص تسویه شود.وی در ادامه افزود: برای تسهیل همکاری میان شرکت توزیع و واحدهای صنعتی، فرصتی یک‌ماهه جهت پرداخت‌بدهی‌های معوقه برق در نظر گرفته شده است. جمشیدی همچنین خواستار تعامل سازنده و مستمر میان مدیران شهرک‌های صنعتی و شرکت توزیع برق به منظور مدیریت بهتر مصرف انرژی و جلوگیری از بروز اختلال در شبکه شد.اعضای هیئت‌مدیره شهرک‌های صنعتی نیز در این نشست، ضمن قدردانی از تعامل شرکت توزیع برق استان، خواستار توجه ویژه به پایداری برق صنایع و حمایت از واحدهای تولیدی در شرایط فعلی اقتصادی شدند.

آغاز اجرای عملیات تراشه آسفالت در بلوار بسیج ماهدشت

عملیات اجرای تراشه آسفالت در بلوار بسیج ماهدشت با هدف بهسازی سطح معابر، ارتقای ایمنی عبور و مرور و آماده‌سازی بستر برای اجرای آسفالت‌نهایی آغاز شد.شهردار ماهدشت با بیان اینکه این پروژه در چارچوب برنامه‌های عمرانی شهرداری ماهدشت و با نظارت مستقیم حوزه فنی و عمرانی در حال اجراست ،گفت: استمرار این فعالیت‌ها تا پهبود کامل وضعیت معابر شهری ادامه خواهد داشت. محمد قدس،افزود: یکی از رویکردهای اصلی اشاره به اهمیت سرعت و کیفیت در اجرای پروژه‌ها گفت: تمام تلاش ما بر این است که پروژه‌های عمرانی با بالاترین استاندارد فنی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسند. مجموعه شهرداری ماهدشت با برنامه‌ریزی منسجم و نظارت دقیق، روند خدمات‌رسانی عمرانی را به‌صورت مستمر پیگیری می‌کند. قدس با قدردانی از تلاش نیروهای عمرانی تأکید کرد: همکاران ما در شرایط مختلف آب‌وهوایی و با روحیه‌ای جهادی در حال فعالیت هستند. هدف مشترک همه ما، ایجاد شهری ایمن‌تر، زیباتر و با زیرساخت‌های پایدار برای شهروندان ماهدشتی است. گفتنی است، طرح‌های عمرانی شهرداری ماهدشت در حوزه‌های بهسازی معابر، جدول‌گذاری، لکه‌گیری، اجرای تراشه و روکش آسفالت در نقاط مختلف شهر در حال اجراست و مدیریت شهری تأکید دارد این فعالیت‌ها با جدیت تا پهبود کامل زیرساخت‌های شهری ادامه یابد.

کسب دو رتبه برتر کشوری در ارزیابی بهداشت محیط زیست



تیم تخصصی توزیع نیروی برق شهرستان خرم‌آباد

تاج آباد – تجارت: در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳ شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور در حوزه بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست، شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی موفق به کسب دو عنوان برتر کشوری شد. طی این ارزیابی، معاونت مالی و پشتیبانی این شرکت موفق به کسب رتبه دوم کشور و معاونت فروش و خدمات مشتری کین شرکت حائز رتبه سوم کشوری در این ارزیابی شد. در همین راستا، با اهدای لوح سپاس از سوی علیرضا خمامی، مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل تواینر و محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع تواینر، از تلاش‌ها و عملکرد محمد نیکویی، معاون فروش و خدمات مشترکین و امید منصوری و معاونت مالی و پشتیبانی این شرکت تقدیر به عمل آمد. مهندس محمود محمودی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی، ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند به مجموعه همکاران، بر اهمیت رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشت حرفه‌ای در محیط کار تأکید کرد و دستپایی به این عناوین را نتیجه همدلی، برنامه‌ریزی دقیق و تعهد سازمانی دانست.وی اظهار داشت: توسعه فرهنگ ایمنی، ارتقای سطح سلامت کارکنان و حفظ سرمایه انسانی از اولویتهای راهبردی شرکت است و استمرار این رویکرد می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای جایگاه استان مرکزی در سطح صنعت برق کشور باشد.

با اعتبار بالغ بر ۳۱۷ میلیارد تومان؛

عملیات اجرایی احداث تقاطع غیر همسطح شیخ آباد آغاز شد



مهندس حسن حسینی مدیر مخابرات منطقه گیلان در جریان بازدید از پروژه احداث تقاطع غیر همسطح شیخ آباد

مشکلی در تأمین اعتبار پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان نداریم و پیش‌بینی‌ها و تمهیدات لازم برای جذب بودجه صورت پذیرفته، بلکه روند تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام با قدرت و قوت پیش می‌برد و با افتخار اعلام می‌کنم که در دوره ششم مدیریت شهری و با همفلی و حمایت و همکاری اعضاء محترم شورای اسلامی شهر، اتفاقات بسیار و خوبی رقم خورده است. لازم‌به

دیدار مدیر مخابرات منطقه گیلان با دادستان جدید مرکز استان



دیدار مدیر مخابرات منطقه گیلان با دادستان جدید مرکز استان

فرحی – تجارت: روز یکشنبه ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۴ مهندس حسینی مدیر مخابرات منطقه گیلان با حضور در دفتر دادستان جدید مرکز استان با وی دیدار و گفتگو کرد.در این جلسه که با هدف تقویت همکاری‌های مشترک و ارتقاء کیفیت خدمات ارتباطی برگزار شد، طرفین بر اهمیت امنیت و پشتیبانی قضایی در حوزه ارتباطی و تجهیزات مخابراتی تأکید کردند.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گیلان ؛مهندس یداله حسینی مدیر مخابرات منطقه گیلان ضمن ابراز خرسندی از تشکیل این نشست صمیمی، گزارشی از وضعیت فعلی زیرساخت‌های مخابراتی در مرکز استان ارائه و آمادگی مجموعه مخابرات منطقه را برای حمایت از اقدامات قضایی در زمینه‌های مرتبط را اعلام کرد.سید کمال الدین موسوی دادستان مرکز استان گیلان نیز ضمن خیر مقدم به مدیر مخابرات منطقه گیلان و هیئت همراه، بر ضرورت تعامل نزدیک‌تر بین دستگاه قضایی و مجموعه بزرگ مخابرات منطقه جهت مقابله با چالش‌های موجود، حفظ پایداری و توسعه هر چه بیشتر ارتباطات برای رفاه حال شهروندان محترم تأکید نمود.در این دیدار مدیریت دفتر مدیر منطقه و رئیس اداره حقوقی، مدیر مخابرات منطقه را همراهی کردند. گفتنی است این دیدار گامی مهم در راستای توسعه همکاری‌های میان بخشی و تضمین امنیت فضای مجازی استان گیلان ارزیابی می‌شود.

ذکر است؛ کلنگ تقاطع غیر همسطح شیخ آباد با پیش‌بینی مدت زمان اجرای ۱۵ ماه طی روزهای گذشته در منطقه ۲ این کلانشهر و در تقاطع ریل راه‌آهن به زمین زده شد که با تکمیل آن، خودروهای عبوری بدون نیاز برای توقف جهت عبور قطار، قادر به تردد روان خواهند بود که به ویژه در ساعات صبح و عصر نقش بسزایی در کاهش ترافیک و تأمین رفاه حال شهروندان محترم ایفا می‌کند. شهردار کرج با گرامیداشت روز ملی این کلانشهر گفت: «ایران کوچک» بهترین تمبیر از پتانسیل‌ها، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بالقوه شهر کرج است که امروز به‌عنوان رنگین کمان اقوام و خُرد فرهنگ‌ها شناخته می‌شود. مهرداد کیانی با اشاره به اینکه ۲۰ مهرماه به نام «روز ملی کرج» شناخته شده‌است، اظهار داشت: نزدیکی به پایتخت سیاسی و اداری کشور، بافت متنوع قومیتی و فرهنگی، جمعیتی بالا، برخورداری از هویت غنی و پیشینه تاریخی و نقش آفرینی کرج در دوره‌های زمانی مختلف از ابعاد اهمیت این کلانشهر است که در صورت هم‌افزایی بین ادارات و توجه به تقویت پتانسیل‌ها، می‌توان نام کرج را در چه در حوزه صنعتی و چه گردشگری و سرمایه‌گذاری پُرآوازه تر نمود. شهردار کرج با گرامیداشت روز ملی کرج، اظهار کرد: یکی از مهمترین ویژگی‌های کلانشهر کرج که رهبر معظم انقلاب اسلامی به سبب آن عنوان ارزشمند «ایران کوچک» را بر این منطقه زرخیز نهاده‌اند، تنوع فرهنگی و قومیتی آن است که افتخار مینبازی آن مردمانی با لهجه‌ها و گویش‌های متنوع را دارد؛ لذا در صورت توجه به این پتانسیل و تقویت آن می‌توان کرج را به صدر شهرهای کشور در ابعاد فرهنگی و برند شهری و گردشگری تبدیل کرد.

گام بلند توسعه نیشکر به‌سوی بازار سرمایه



صورت‌های مالی حسابرسی شده دوره همایه منتهی به ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ نشان از رشد ۱۵۶ درصدی سود خالص هر سهم نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۳ دارد. برنامه‌ریزی‌ها حاکی از آن است که طی دو سال آینده، دو شرکت دیگر از زیرمجموعه‌های شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن نیز آماده عرضه در بازار سرمایه خواهند شد. شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن با مزایای هوشمند در وسعت ۸۴ هزار هکتار و با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در کاشت، داشت و برداشت، اکنون به‌عنوان یکی از صنایع پیشرو کشور شناخته می‌شود. از پسماند نیشکر در این شرکت، محصولات استراتژیکی چون الکل طبی، خمیرمایه، کاغذ، اد‌فی، نئوپان، خوراک دام و انواع شکرهای دارویی و طعم‌دار تولید می‌شود؛ محصولاتی که به گفته کارشناسان، «بهرس ایران را شیرین‌تر خواهند کرد».

تفاهم‌نامه طرح همیار گاز بین شرکت گاز و آموزش و پرورش استان زنجان

ترویج فرهنگ ایمنی و مصرف بهینه گاز در مدارس داشته و الگوی موفقیتی برای سایر استان‌ها به شمار می‌آید.صابری‌فر افزود: طرح همیار گاز که امروز به‌عنوان یکی از برنامه‌های ملی در همکاری میان شرکت ملی گاز ایران و وزارت آموزش و پرورش اجرا می‌شود، با هدف ارتقای آگاهی دانش‌آموزان و نهادینه‌سازی رفتارهای ایمن در مصرف انرژی شکل گرفته است. وی با بیان اینکه این طرح از دهه ۸۰ در زنجان آغاز شده است، اظهار کرد: در طول ۱۶ سال گذشته، بیش از ۱۸۰ هزار دانش‌آموز در قالب برنامه‌های آموزشی، کارگاه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی همیار گاز مشارکت داشته‌اند.

افتتاح سه پروژه عمرانی بزرگ با اعتبار ۵۶۰ میلیارد ریال

دو ورودی اصلی شهر از اهمیت راهبردی برخوردار است و این پروژه‌ها نقشی کلیدی در بهبود عبور و مرور خواهند داشت. وی در ادامه با اشاره به جزئیات پروژه‌ها، اظهار کرد: نخستین پروژه، کندرو بلوار سردار همدانی بود که بارها مورد تأکید مسئولان قرار گرفته بود که این مسیر در مدت ۴۵ روز به بهره‌برداری رسید و به‌ویژه در ایام اربعین تأثیر بسزایی در کاهش بار ترافیکی داشت. طهماسبیان تصریح کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال، به طول ۴/۱ کیلومتر و عرض ۷ متر اجرا شد. طهماسبیان به اجرای نقاط هم‌سطح و



شهردار زنجان

به‌عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران، این اقدامات را گامی مهم در مسیر توسعه متوازن شهری و پاسخ به مطالبات مردم عنوان کرد. مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان با اشاره به جایگاه ویژه منطقه ۳، افزود: منطقه ۳ به دلیل قرار گرفتن در مسیر

گامی مهم در جهت پشتیبانی بی‌وقفه از خطوط تولید و پروژه‌های شرکت محسوب می‌شود.

کریمان با تفکیک خریدهای داخلی و خارجی، تصریح کرد: سیاست ما اولویت دادن به کالای ساخت‌داخل است؛ به طوری که ۹۳ مورد از این خریدها "مادل ۷۳ درصد از کل خریدها" از بازار داخلی صورت پذیرفته است. رئیس امور کالا شرکت پالایش گاز ایلام گفت: همچنین برای تأمین کالاهای خاص و تخصصی، ۳۳ فقره خرید خارجی "مادل ۲۷ درصد از کل خریدها" انجام شده که این رویکرد ترکیبی، نشان از تدبیر شرکت در تأمین به موقع نیازها از بهترین منابع ممکن دارد. کریمان یکی از نقاط مثبت را حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان عنوان و افزود: بخشی از خریدهای ما به طور مستقیم به شرکت‌های دانش‌بنیان و خلاق اختصاص یافته که این امر علاوه بر پشتیبانی از تولید داخلی، باعث توسعه فناوری و نوآوری در کشور می‌شود. وی با تأکید بر برنامه‌ریزی برای تقویت بیشتر پایه‌های تولید داخل، از شناسایی واحصای بیش از ۲۵ شرکت تولیدکننده توانمند و جدید داخلی خبر داد و اظهار داشت: این شناسایی، بستر ساز تعاملات آینده و انعقاد قرارداد با این شرکت‌ها برای تأمین نیازهای آتی خواهد بود و گام بلندی در راستای خودکفایی و توسعه اقتصادی کشور برداشته می‌شود.



رئیس امور کالای شرکت پالایش گاز ایلام از تحقق بیش از ۷۳ درصدی خریدها از تولیدات داخلی و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی؛ "منوچهر کریمان" از ثبت عملکردی چشمگیر در حوزه خرید و حمایت از تولید داخلی در شش ماهه نخست امسال خبر داد و افزود: در این بازه زمانی، ۵۰۵ فقره کالا در قالب ۱۵۹ سند رسید، در عین حال، فرآیند خروج یک هزار و ۴۵۲ قلم کالانیز از انبارها، مبتنی بر ۷۲۲ سند خروج کالا، با موفقیت و دقت بالایی به انجام رسید که این آمار نشان‌دهنده حجم بالای فعالیت و مدیریت روان زنجیره تأمین در این شرکت است. وی به عملکرد خرید کالا در این شرکت اشاره کرد و اظهار داشت: در مجموع، ۱۲۶ فقره تقاضا برای خرید کالا مورد پیگیری و انجام قرار گرفت که این امر

شامی – تجارت: با هدف ارتقای آگاهی عمومی و تقویت مسئولیت‌پذیری اجتماعی در حوزه انرژی، تفاهم‌نامه طرح «همیار گاز» امضا شد؛ طرحی که قرار است با آموزش و فرهنگ‌سازی در بین دانش‌آموزان، زمینه صرفه‌جویی و استفاده ایمن از گاز طبیعی را در سراسر کشور فراهم کند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان؛ مسعود صابری‌فر مدیر عامل این شرکت از انعقاد تفاهم‌نامه شرکت گاز با اداره کل آموزش و پرورش استان خبر داد و گفت: این تفاهم‌نامه در راستای اجرای طرح ملی «همیار گاز» و با هدف نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز در بین دانش‌آموزان، معلمان و خانواده‌ها به امضا رسید. وی با

مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان خبر داد: سه پروژه عمرانی بزرگ با اعتبار ۵۶۰ میلیارد ریال در منطقه سه شهیر همدان افتتاح شد. علی طهماسبیان در آئین افتتاح سه پروژه عمرانی که با حضور سید مسعود حسینی شهردار همدان، محمود مسگریان رئیس شورای اسلامی شهر، مجید درویشی فرماندار همدان، اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، گفت: در راستای تحقق سیاست‌های مدیریت شهری برای ساماندهی ورودی‌های همدان و رفع مشکلات ترافیکی سه پروژه عمرانی مهم در منطقه ۳ شامل اصلاح هندسی بلوار سردار شهید شادمانی، پارک نواری امام علی(ع) و کندرو بلوار سردار همدانی با اعتباری بالغ بر ۵۶۰ میلیارد ریال به